
Enjoy 60 Challenge 180
順位 ポイント 順位 ポイント

1 70 HV-1 AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部 御殿場市制70周年記念PRﾔﾘｽHV トヨタ ヤリスHV MXPH14 32.4 P 1 9.0 P 1 23.4 P 70

2 68 HV-1 Gear+ Enjoy Gear+ INSIGHT ホンダ インサイト ZE1 54.4 P 6 23.0 P 2 31.4 P 68

3 78 D-1 Gear+78 Gear+ デミオXD マツダ デミオ DJ5FS 58.8 P 7 23.8 P 3 35.0 P 78

4 36 HV-1 Team カローラ静岡 カロしず1号 トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 70.2 P 2 10.2 P 9 60.0 P 36

5 92 HV-4 ごぼう抜き デミオ ディーゼル トヨタ プリウス ZVW50 70.4 P 4 15.6 P 7 54.8 P 92

6 37 HV-1 Team カローラ静岡 カロしず２号 トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 71.0 P 3 11.4 P 8 59.6 P 37

7 74 HV-1 KINTOテクノロジーズ⾃動⾞部 むてきのアクア号 トヨタ アクア NHP10 109.6 P 9 36.2 P 11 73.4 P 74

8 19 D-1 Team 甲信マツダ ＫＳ　MAZDA2 2号 マツダ デミオ DJ5FS 121.4 P 11 47.6 P 12 73.8 P 19

9 34 G-2 TR-Factory Team TR-Factory Team マツダ2 マツダ マツダ2 DJLFS 131.8 P 19 67.4 P 10 64.4 P 34

10 912 HV-1 IZUSOモタスポ部　２号⾞ 営業部の赤いヤリス トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 133.0 P 10 37.8 P 20 95.2 P 912

11 101 HV-3 こってりMAX本店 フィットかちょースペシャル ホンダ フィット GP5 148.6 P 18 63.8 P 17 84.8 P 101

12 18 G-2 Team 甲信マツダ KS　1号　MAZDA2 マツダ MAZDA2 DJLFS 151.6 P 21 72.0 P 15 79.6 P 18

13 913 G-2 IZUSOモタスポ部　3号⾞ 営業部の白いヤリス トヨタ ヤリス MXPA10 151.8 P 22 72.0 P 16 79.8 P 913

14 373 HV-3 勝手にレースクラブ カリプリ トヨタ プリウス ZVW30 151.8 P 15 60.6 P 18 91.2 P 373

15 911 HV-4 IZUSOモタスポ部　1号⾞ 営業部　⻘プリウス トヨタ プリウス ZVW51 159.0 P 0 21.4 P 37 137.6 P 911

16 102 HV-3 こってりMAX弐号店 跳べ!!プリウス トヨタ プリウス ZVW30 160.0 P 32 83.8 P 13 76.2 P 102

17 810 HV-1 Team Tama Powered by ZEKURA ZEKURA AQUA トヨタ アクア NHP10 166.8 P 17 63.6 P 23 103.2 P 810

18 222 HV-3 チームやらまいか︕気分はタイプR+タイプR鑑定団 フェニックスINSIGHT ホンダ インサイト ZE4 167.0 P 16 61.8 P 24 105.2 P 222

19 61 G-2 TOTEC with 信州Re:N TOTEC⾃動⾞部 DJデミオ マツダ デミオ DJ3FS 187.0 P 13 56.4 P 35 130.6 P 61

20 35 G-3 Team カローラ静岡 カロしず3号 トヨタ GR86 ZN8 188.6 P 38 92.4 P 21 96.2 P 35

21 82 HV-1 銀座SAS ヤリスHV トヨタ トヨタ ヤリスHV MXHP10 213.2 P 25 81.2 P 36 132.0 P 82

22 81 G-3 銀座SAS タイプR ホンダ シビック タイプR FK8 222.0 P 29 82.8 P 38 139.2 P 81

23 13 G-2 Genki Racing Project ティファニートゥインゴ ルノー トゥインゴ AHH4B 235.6 P 33 84.0 P 39 151.6 P 13

24 118 HV-5 Team Advance ルノーアルカナ ルノー ルノーアルカナ 7AA-LJLH4MH 238.8 P 30 83.2 P 41 155.6 P 118

25 7 G-2 FUNDINNO愉快な仲間達NILZZ FUNDINNO FITおやさい ホンダ FIT GE8 255.0 P 23 74.0 P 49 181.0 P 7

26 25 FCEV FCVnow Fun Drive MIRAI! トヨタ MIRAI JPD20 257.8 P 34 84.8 P 44 173.0 P 25

27 93 G-2 L.M.S.C マツダ2 マツダ マツダ2 DJLFS 259.2 P 27 82.2 P 45 177.0 P 93

28 12 G-3 Genki Racing Project ゲンキマンルテRS ルノー ルーテシアRS RM5M 262.8 P 35 85.8 P 45 177.0 P 12

29 235 G-3 KINTOテクノロジーズ⾃動⾞部 えがおの86号 トヨタ GR86 3BA-ZN8 290.6 P 42 110.2 P 48 180.4 P 235

30 11 G-4 Genki Racing Project 首都高バトルギブリ マセラティ ギブリ MG30B 299.2 P 40 97.0 P 52 202.2 P 11

31 76 HV-2 珍々13,000回転まできっちり回せレーシング 大福 ホンダ CR-Z ZF1 472.2 P 39 96.6 P 54 375.6 P 76

ゼッケン
No.Car Make Name Type 総合

ポイント
総合
順位 TeamClassNo

Eco Car Cup 2025 Winter Festival "Master of Eco Car" 　総合結果表



レース 燃費（燃料消費量） ペナルティ

順位 ポイント 順位 ポイント ⾛⾏距離
km

平均燃費
km/ℓ

燃料消費量
ℓ

フライング
（10）

ピットロード
違反(10)

ピット回数
（10）

タイム超過
(10) 危険⾏為 マナー違反 メーター

リセット
⾞両違反
（失格） 合計

7 1 1 D-1 78 Gear+78 Gear+ デミオXD マツダ デミオ DJ5FS 23.8 P 3 3.0 P 12 20.8 P 58.4km 26.9km/ℓ 2.171ℓ - - - - - - - - - - 23.8 P 7 78

11 2 2 D-1 19 Team 甲信マツダ ＫＳ　MAZDA2 2号 マツダ デミオ DJ5FS 47.6 P 15 15.0 P 13 22.6 P 58.1km 26.5km/ℓ 2.192ℓ - - - 10 - - - - 10 - 47.6 P 11 19

34 1 1 FCEV 25 FCVnow Fun Drive MIRAI! トヨタ MIRAI JPD20 84.8 P 33 33.0 P 7 11.8 P 56.8km 30.4km/ℓ 1.868ℓ - - - 40 - - - - 40 - 84.8 P 34 25

24 8 1 G-1 726 チーム　KSN わが家の買い物カー N-BOX ホンダ N-BOX DBA-JF1 79.0 P 42 42.0 P 21 37.0 P 54.6km 22.1km/ℓ 2.471ℓ - - - - - - - - - - 79.0 P 24 726

26 9 2 G-1 292 チーム 9218 通勤快⾜キャロル マツダ キャロル DBA-HB25S 81.6 P 22 22.0 P 28 49.6 P 60.1km 21.6km/ℓ 2.782ℓ - - - 10 - - - - 10 - 81.6 P 26 292

31 12 3 G-1 416 アツミテックレーシングクラブ パッション＆チャレンジN-ONE ホンダ N-ONE DBA-JG1 83.2 P 30 30.0 P 30 53.2 P 57.6km 20.2km/ℓ 2.851ℓ - - - - - - - - - - 83.2 P 31 416

12 1 1 G-2 33 AUTOHAUS OPTICS AUTOHAUS VtoR ヤリス6MT トヨタ ヤリス（カップカー） MXPA10 53.2 P 27 27.0 P 15 26.2 P 59.0km 24.9km/ℓ 2.369ℓ - - - - - - - - - - 53.2 P 12 33

13 2 2 G-2 61 TOTEC with 信州Re:N TOTEC⾃動⾞部 DJデミオ マツダ デミオ DJ3FS 56.4 P 14 14.0 P 24 42.4 P 58.8km 21.8km/ℓ 2.697ℓ - - - - - - - - - - 56.4 P 13 61

19 3 3 G-2 34 TR-Factory Team TR-Factory Team マツダ2 マツダ マツダ2 DJLFS 67.4 P 7 7.0 P 34 60.4 P 59.6km 18.4km/ℓ 3.239ℓ - - - - - - - - - - 67.4 P 19 34

20 4 4 G-2 48 HERO'S CLUB パンダデミオ マツダ デミオ DJLFS 68.8 P 12 12.0 P 32 56.8 P 57.0km 19.0km/ℓ 3.000ℓ - - - - - - - - - - 68.8 P 20 48

21 5 5 G-2 18 Team 甲信マツダ KS　1号　MAZDA2 マツダ MAZDA2 DJLFS 72.0 P 16 16.0 P 26 46.0 P 58.2km 21.1km/ℓ 2.758ℓ - - - 10 - - - - 10 - 72.0 P 21 18

22 6 6 G-2 913 IZUSOモタスポ部　3号⾞ 営業部の⽩いヤリス トヨタ ヤリス MXPA10 72.0 P 34 34.0 P 16 28.0 P 58.6km 24.7km/ℓ 2.372ℓ 10 - - - - - - - 10 - 72.0 P 22 913

23 7 7 G-2 7 FUNDINNO愉快な仲間達NILZZ FUNDINNO FITおやさい ホンダ FIT GE8 74.0 P 10 10.0 P 36 64.0 P 58.2km 16.4km/ℓ 3.549ℓ - - - - - - - - - - 74.0 P 23 7

27 10 8 G-2 93 L.M.S.C マツダ2 マツダ マツダ2 DJLFS 82.2 P 28 28.0 P 25 44.2 P 58.7km 21.6km/ℓ 2.718ℓ - - - 10 - - - - 10 - 82.2 P 27 93

33 13 9 G-2 13 Genki Racing Project ティファニートゥインゴ ルノー トゥインゴ AHH4B 84.0 P 29 29.0 P 31 55.0 P 57.8km 19.8km/ℓ 2.919ℓ - - - - - - - - - - 84.0 P 33 13

36 15 10 G-2 915 Team AlwaysActive MAZDA NDロードスター マツダ ロードスター ND5RC 87.6 P 37 37.0 P 23 40.6 P 58.4km 22.0km/ℓ 2.655ℓ - - - 10 - - - - 10 - 87.6 P 36 915

37 16 11 G-2 263 安居⼭ びっくり⾃動⾞★安居⼭ヤリス トヨタ ヤリスカップカー MXPA10 91.4 P 38 38.0 P 19 33.4 P 58.9km 24.1km/ℓ 2.444ℓ - - - 20 - - - - 20 - 91.4 P 37 263

29 11 1 G-3 81 銀座SAS タイプR ホンダ シビック タイプR FK8 82.8 P 17 17.0 P 37 65.8 P 60.2km 14.7km/ℓ 4.095ℓ - - - - - - - - - - 82.8 P 29 81

35 14 2 G-3 12 Genki Racing Project ゲンキマンルテRS ルノー ルーテシアRS RM5M 85.8 P 11 11.0 P 42 74.8 P 57.3km 7.3km/ℓ 7.839ℓ - - - - - - - - - - 85.8 P 35 12

38 17 3 G-3 35 Team カローラ静岡 カロしず3号 トヨタ GR86 ZN8 92.4 P 13 13.0 P 39 69.4 P 59.0km 14.0km/ℓ 4.214ℓ 10 - - - - - - - 10 - 92.4 P 38 35

42 20 4 G-3 235 KINTOテクノロジーズ⾃動⾞部 えがおの86号 トヨタ GR86 3BA-ZN8 110.2 P 39 39.0 P 40 71.2 P 59.2km 14.0km/ℓ 4.229ℓ - - - - - - - - - - 110.2 P 42 235

40 18 1 G-4 11 Genki Racing Project ⾸都⾼バトルギブリ マセラティ ギブリ MG30B 97.0 P 24 24.0 P 41 73.0 P 60.2km 11.0km/ℓ 5.473ℓ - - - - - - - - - - 97.0 P 40 11

41 19 2 G-4 817 チームおらんく おらんくS4 スバル WRX S4 DBA-VAG 108.6 P 41 41.0 P 38 67.6 P 57.3km 13.9km/ℓ 4.122ℓ - - - - - - - - - - 108.6 P 41 817

1 1 1 HV-1 70 AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部 御殿場市制70周年記念PRﾔﾘｽHV トヨタ ヤリスHV MXPH14 9.0 P 8 8.0 P 1 1.0 P 57.9km 36.5km/ℓ 1.586ℓ - - - - - - - - - - 9.0 P 1 70

2 2 2 HV-1 36 Team カローラ静岡 カロしず1号 トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 10.2 P 2 2.0 P 5 8.2 P 58.2km 35.0km/ℓ 1.663ℓ - - - - - - - - - - 10.2 P 2 36

3 3 3 HV-1 37 Team カローラ静岡 カロしず２号 トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 11.4 P 5 5.0 P 4 6.4 P 58.2km 35.8km/ℓ 1.626ℓ - - - - - - - - - - 11.4 P 3 37

6 6 4 HV-1 68 Gear+ Enjoy Gear+ INSIGHT ホンダ インサイト ZE1 23.0 P 4 4.0 P 11 19.0 P 57.7km 27.4km/ℓ 2.106ℓ - - - - - - - - - - 23.0 P 6 68

8 7 5 HV-1 225 ボクマチライダーズ60 ぼくまちアクア トヨタ アクア MXPK11 30.0 P 20 20.0 P 6 10.0 P 57.6km 32.4km/ℓ 1.778ℓ - - - - - - - - - - 30.0 P 8 225

9 8 6 HV-1 74 KINTOテクノロジーズ⾃動⾞部 むてきのアクア号 トヨタ アクア NHP10 36.2 P 19 19.0 P 10 17.2 P 59.7km 29.3km/ℓ 2.038ℓ - - - - - - - - - - 36.2 P 9 74

10 9 7 HV-1 912 IZUSOモタスポ部　２号⾞ 営業部の⾚いヤリス トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 37.8 P 35 35.0 P 2 2.8 P 58.7km 36.9km/ℓ 1.591ℓ - - - - - - - - - - 37.8 P 10 912

14 10 8 HV-1 778 チームHIR超スーパーウルトラのこのこトコトコぬんぬんハイパーエノートちゃんeパワー偉⼤なるオレンジ ニッサン ノートeパワー DAA-HE12 57.4 P 23 23.0 P 14 24.4 P 59.9km 25.9km/ℓ 2.313ℓ - - - 10 - - - - 10 - 57.4 P 14 778

17 13 9 HV-1 810 Team Tama Powered by ZEKURA ZEKURA AQUA トヨタ アクア NHP10 63.6 P 40 40.0 P 8 13.6 P 59.4km 31.7km/ℓ 1.874ℓ - - - 10 - - - - 10 - 63.6 P 17 810

25 15 10 HV-1 82 銀座SAS ヤリスHV トヨタ トヨタ ヤリスHV MXHP10 81.2 P 36 36.0 P 20 35.2 P 58.7km 23.9km/ℓ 2.456ℓ - - - 10 - - - - 10 - 81.2 P 25 82

28 16 1 HV-2 14 ⾼根沢オートクラブ★OBチーム KonjikiのCR-Z ホンダ CR-Z ZF-2 82.4 P 31 31.0 P 29 51.4 P 58.4km 20.5km/ℓ 2.849ℓ - - - - - - - - - - 82.4 P 28 14

39 19 2 HV-2 76 珍々13,000回転まできっちり回せレーシング ⼤福 ホンダ CR-Z ZF1 96.6 P 18 18.0 P 33 58.6 P 58.3km 18.0km/ℓ 3.239ℓ - - - 20 - - - - 20 - 96.6 P 39 76

15 11 1 HV-3 373 勝⼿にレースクラブ カリプリ トヨタ プリウス ZVW30 60.6 P 9 9.0 P 18 31.6 P 59.8km 24.5km/ℓ 2.441ℓ - - - 20 - - - - 20 - 60.6 P 15 373

16 12 2 HV-3 222 チームやらまいか︕気分はタイプR+タイプR鑑定団 フェニックスINSIGHT ホンダ インサイト ZE4 61.8 P 32 32.0 P 17 29.8 P 58.3km 23.9km/ℓ 2.439ℓ - - - - - - - - - - 61.8 P 16 222

18 14 3 HV-3 101 こってりMAX本店 フィットかちょースペシャル ホンダ フィット GP5 63.8 P 25 25.0 P 22 38.8 P 59.2km 23.1km/ℓ 2.563ℓ - - - - - - - - - - 63.8 P 18 101

32 18 4 HV-3 102 こってりMAX弐号店 跳べ!!プリウス トヨタ プリウス ZVW30 83.8 P 26 26.0 P 27 47.8 P 60.0km 21.7km/ℓ 2.765ℓ 10 - - - - - - - 10 - 83.8 P 32 102

4 4 1 HV-4 92 ごぼう抜き デミオ ディーゼル トヨタ プリウス ZVW50 15.6 P 1 1.0 P 3 4.6 P 56.2km 34.7km/ℓ 1.620ℓ 10 - - - - - - - 10 - 15.6 P 4 92

5 5 2 HV-4 911 IZUSOモタスポ部　1号⾞ 営業部　⻘プリウス 21.4 P 6 6.0 P 9 15.4 P 57.7km 29.1km/ℓ 1.983ℓ - 21.4 P 5 911

30 17 1 HV-5 118 Team Advance ルノーアルカナ ルノー ルノーアルカナ 7AA-LJLH4MH 83.2 P 21 21.0 P 35 62.2 P 58.5km 17.0km/ℓ 3.441ℓ - - - - - - - - - - 83.2 P 30 118

Enjoy 60

総合
順位

部⾨
順位

クラス
順位 No. Team PHV HC

(台数×1.8)
総合
ポイント

総合
順位 No.Make Car Type 獲得

ポイントClass Name



ペナルティ

順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ⾛⾏距離
km

平均燃費
km/ℓ

燃料消費量
ℓ

フライング
(10)

ピットロード
違反(10)

ピット回数
(10)

周回数
(10)

タイム超過
(10) 危険⾏為 マナー違反等 メーター

リセット その他 合計

3 1 1 D-1 78 Gear+78 Gear+ デミオXD マツダ デミオ DJ5FS 35.0 P 15 15.0 P 1 1.0 P 16 19.0 P 247.5km 16.8km/ℓ 14.732ℓ - - - - - - - - - - - 35.0 P 3 78

12 2 2 D-1 19 Team 甲信マツダ ＫＳ　MAZDA2 2号 マツダ デミオ DJ5FS 73.8 P 22 22.0 P 10 10.0 P 10 11.8 P 246.6km 17.7km/ℓ 13.932ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 73.8 P 12 19

26 3 1 D-2 111 TEAM INFINITY Eクラス メルセデス E220D W213 112.6 P 18 18.0 P 6 6.0 P 49 58.6 P 249.0km 10.3km/ℓ 24.175ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 112.6 P 26 111

44 1 1 FCEV 25 FCVnow Fun Drive MIRAI! トヨタ MIRAI JPD20 173.0 P 44 44.0 P 46 46.0 P 11 13.0 P 233.8km 16.7km/ℓ 14.000ℓ - - - - 70 - - - - 70.0 P - 173.0 P 44 25

10 1 1 G-2 34 TR-Factory Team TR-Factory Team マツダ2 マツダ マツダ2 DJLFS 64.4 P 11 11.0 P 20 20.0 P 28 33.4 P 252.5km 14.8km/ℓ 17.061ℓ - - - - - - - - - - - 64.4 P 10 34

15 2 2 G-2 18 Team 甲信マツダ KS　1号　MAZDA2 マツダ MAZDA2 DJLFS 79.6 P 17 17.0 P 28 28.0 P 29 34.6 P 247.4km 14.5km/ℓ 17.062ℓ - - - - - - - - - - - 79.6 P 15 18

16 3 3 G-2 913 IZUSOモタスポ部　3号⾞ 営業部の白いヤリス トヨタ ヤリス MXPA10 79.8 P 29 29.0 P 21 21.0 P 25 29.8 P 249.3km 15.1km/ℓ 16.510ℓ - - - - - - - - - - - 79.8 P 16 913

25 7 4 G-2 155 モータースポーツチームPUMA チーム・ピューマCVTヤリス号 トヨタ ヤリス MXPH10 112.4 P 36 36.0 P 37 37.0 P 33 39.4 P 245.0km 13.0km/ℓ 18.846ℓ - - - - - - - - - - - 112.4 P 25 155

31 10 5 G-2 73 スピードショッププレーン 五泉ニットプレーンヤリス トヨタ ヤリスカップカ－ MXPA10 123.6 P 45 45.0 P 50 50.0 P 24 28.6 P 240.1km 15.0km/ℓ 16.007ℓ - - - - - - - - - - - 123.6 P 31 73

34 12 6 G-2 100 Enjoy モリドライブ スイフトスポーツ スズキ スイフトスポーツ 4BA-ZC33S 126.4 P 3 3.0 P 38 38.0 P 38 45.4 P 246.8km 12.2km/ℓ 20.230ℓ - - - - 40 - - - - 40.0 P - 126.4 P 34 100

35 13 7 G-2 61 TOTEC with 信州Re:N TOTEC⾃動⾞部 DJデミオ マツダ デミオ DJ3FS 130.6 P 27 27.0 P 33 33.0 P 34 40.6 P 250.3km 13.2km/ℓ 18.962ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 130.6 P 35 61

39 15 8 G-2 13 Genki Racing Project ティファニートゥインゴ ルノー トゥインゴ AHH4B 151.6 P 31 31.0 P 44 44.0 P 39 46.6 P 241.6km 11.8km/ℓ 20.475ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 151.6 P 39 13

46 17 9 G-2 93 L.M.S.C マツダ2 マツダ マツダ2 DJLFS 177.0 P 30 30.0 P 40 40.0 P 31 37.0 P 244.3km 13.6km/ℓ 17.963ℓ - - - - 70 - - - - 70.0 P - 177.0 P 45 93

49 20 10 G-2 7 FUNDINNO愉快な仲間達NILZZ FUNDINNO FITおやさい ホンダ FIT GE8 181.0 P 41 41.0 P 47 47.0 P 36 43.0 P 239.0km 12.4km/ℓ 19.274ℓ - - - - 50 - - - - 50.0 P - 181.0 P 49 7

19 4 1 G-3 863 コジコジ亭レーシング 今年６回目の⾞検のうるうる号８６ トヨタ 86 ZN6 91.8 P 2 2.0 P 32 32.0 P 40 47.8 P 247.4km 11.8km/ℓ 20.966ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 91.8 P 19 863

21 5 2 G-3 35 Team カローラ静岡 カロしず3号 トヨタ GR86 ZN8 96.2 P 14 14.0 P 26 26.0 P 47 56.2 P 249.7km 10.9km/ℓ 22.908ℓ - - - - - - - - - - - 96.2 P 21 35

22 6 3 G-3 564 オカザえもん RACING TEAM オカザえもん RT 86(銀色) トヨタ 86 ZN6 98.8 P 24 24.0 P 5 5.0 P 50 59.8 P 245.7km 9.9km/ℓ 24.818ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 98.8 P 22 564

28 8 4 G-3 62 Team Amon 86 Team Amon 86 トヨタ 86 ZN6 117.4 P 33 33.0 P 13 13.0 P 43 51.4 P 243.7km 11.0km/ℓ 22.155ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 117.4 P 28 62

29 9 5 G-3 39 みくみく⿊猫団 みくみく⿊猫団GRカローラ トヨタ GRカローラ GZEA14H 119.8 P 39 39.0 P 27 27.0 P 45 53.8 P 248.5km 11.1km/ℓ 22.387ℓ - - - - - - - - - - - 119.8 P 29 39

32 11 6 G-3 23 ぱにもんとーや GR86 トヨタ GR86 ZN8 124.0 P 46 46.0 P 29 29.0 P 41 49.0 P 248.0km 11.7km/ℓ 21.197ℓ - - - - - - - - - - - 124.0 P 32 23

38 14 7 G-3 81 銀座SAS タイプR ホンダ シビック タイプR FK8 139.2 P 23 23.0 P 34 34.0 P 52 62.2 P 256.0km 9.7km/ℓ 26.392ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 139.2 P 38 81

40 16 8 G-3 17 エルテックメガーヌ エルテックMégane ルノー メガーヌRS ABA-DZF4R 152.4 P 1 1.0 P 18 18.0 P 53 63.4 P 248.2km 8.9km/ℓ 27.888ℓ - - - - 70 - - - - 70.0 P - 152.4 P 40 17

45 17 9 G-3 12 Genki Racing Project ゲンキマンルテRS ルノー ルーテシアRS RM5M 177.0 P 32 32.0 P 24 24.0 P 51 61.0 P 243.0km 9.7km/ℓ 25.052ℓ - - - - 60 - - - - 60.0 P - 177.0 P 45 12

48 19 10 G-3 235 KINTOテクノロジーズ⾃動⾞部 えがおの86号 トヨタ GR86 3BA-ZN8 180.4 P 28 28.0 P 35 35.0 P 48 57.4 P 251.0km 10.9km/ℓ 23.028ℓ - 10 - - 50 - - - - 60.0 P - 180.4 P 48 235

53 22 11 G-3 77 TEAM iceGUARD 7 iceGUARD 7 社⽤⾞BMW BMW BMW 318i DBA-8E15 208.0 P 34 34.0 P 49 49.0 P 46 55.0 P 239.3km 10.6km/ℓ 22.575ℓ - - - - 70 - - - - 70.0 P - 208.0 P 53 77

52 21 1 G-4 11 Genki Racing Project 首都高バトルギブリ マセラティ ギブリ MG30B 202.2 P 53 53.0 P 43 43.0 P 22 26.2 P 251.9km 15.8km/ℓ 15.943ℓ - - - - 80 - - - - 80.0 P - 202.2 P 52 11

1 1 1 HV-1 70 AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部 御殿場市制70周年記念PRﾔﾘｽHV トヨタ ヤリスHV MXPH14 23.4 P 9 9.0 P 11 11.0 P 3 3.4 P 247.2km 20.8km/ℓ 11.885ℓ - - - - - - - - - - - 23.4 P 1 70

2 2 2 HV-1 68 Gear+ Enjoy Gear+ INSIGHT ホンダ インサイト ZE1 31.4 P 20 20.0 P 2 2.0 P 8 9.4 P 245.0km 18.2km/ℓ 13.462ℓ - - - - - - - - - - - 31.4 P 2 68

4 3 3 HV-1 2 TEAM  東海理化 TR Sports ヤリス2号 トヨタ ヤリス MXPH10 43.4 P 25 25.0 P 3 3.0 P 13 15.4 P 246.0km 17.4km/ℓ 14.138ℓ - - - - - - - - - - - 43.4 P 4 2

5 4 4 HV-1 3 TEAM  東海理化 TR Sports ヤリス3号 トヨタ ヤリス MXPH10 43.8 P 5 5.0 P 23 23.0 P 5 5.8 P 246.9km 19.4km/ℓ 12.727ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 43.8 P 5 3

6 5 5 HV-1 1 TEAM  東海理化 TR Sports ヤリス1号 トヨタ ヤリス MXPH10 49.2 P 21 21.0 P 4 4.0 P 12 14.2 P 245.1km 17.4km/ℓ 14.086ℓ - 10 - - - - - - - 10.0 P - 49.2 P 6 1

8 7 6 HV-1 37 Team カローラ静岡 カロしず２号 トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 59.6 P 35 35.0 P 14 14.0 P 9 10.6 P 248.1km 18.4km/ℓ 13.484ℓ - - - - - - - - - - - 59.6 P 8 37

9 8 7 HV-1 36 Team カローラ静岡 カロしず1号 トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 60.0 P 37 37.0 P 16 16.0 P 6 7.0 P 248.5km 19.3km/ℓ 12.876ℓ - - - - - - - - - - - 60.0 P 9 36

11 9 8 HV-1 74 KINTOテクノロジーズ⾃動⾞部 むてきのアクア号 トヨタ アクア NHP10 73.4 P 16 16.0 P 30 30.0 P 23 27.4 P 254.1km 15.9km/ℓ 15.981ℓ - - - - - - - - - - - 73.4 P 11 74

14 11 9 HV-1 22 Team Amon アクア AODEAアクア トヨタ アクア NHP10 78.6 P 10 10.0 P 36 36.0 P 19 22.6 P 246.2km 15.9km/ℓ 15.484ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 78.6 P 14 22

20 14 10 HV-1 912 IZUSOモタスポ部　２号⾞ 営業部の赤いヤリス トヨタ ヤリスハイブリッド MXPH14 95.2 P 38 38.0 P 39 39.0 P 7 8.2 P 245.3km 18.8km/ℓ 13.048ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 95.2 P 20 912

23 15 11 HV-1 810 Team Tama Powered by ZEKURA ZEKURA AQUA トヨタ アクア NHP10 103.2 P 50 50.0 P 51 51.0 P 2 2.2 P 233.9km 21.2km/ℓ 11.033ℓ - - - - - - - - - - - 103.2 P 23 810

27 17 12 HV-1 223 ボクマチライダーズ180　1号⾞ ぼくまちヤリス トヨタ ヤリス MXPH10 113.8 P 13 13.0 P 8 8.0 P 15 17.8 P 247.2km 17.0km/ℓ 14.541ℓ - - - - 70 - 5 - - 75.0 P - 113.8 P 27 223

33 19 13 HV-1 113 TEAM ABCホビー ヤリス トヨタ ヤリス MXPH10 124.8 P 42 42.0 P 7 7.0 P 30 35.8 P 248.4km 14.5km/ℓ 17.131ℓ - - - - 40 - - - - 40.0 P - 124.8 P 33 113

36 20 14 HV-1 82 銀座SAS ヤリスHV トヨタ トヨタ ヤリスHV MXHP10 132.0 P 49 49.0 P 52 52.0 P 1 1.0 P 232.5km 23.8km/ℓ 9.769ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 132.0 P 36 82

43 23 15 HV-1 115 TEAM TARMAC アクア トヨタ アクアHV NHP10　 168.2 P 55 55.0 P 53 53.0 P 17 20.2 P 223.1km 15.0km/ℓ 14.873ℓ - - - 10 30 - - - - 40.0 P - 168.2 P 43 115

50 24 16 HV-1 224 ボクマチライダーズ180　2号⾞ ぼくまちアクア トヨタ アクア MXPK11 182.6 P 47 47.0 P 31 31.0 P 4 4.6 P 244.4km 20.0km/ℓ 12.220ℓ - - - - 100 - - - - 100.0 P - 182.6 P 50 224

42 22 1 HV-2 112 TEAM SMJ プリウス トヨタ プリウス20 NHW20 167.4 P 7 7.0 P 9 9.0 P 18 21.4 P 246.9km 16.4km/ℓ 15.055ℓ - - - - 130 - - - - 130.0 P - 167.4 P 42 112

54 26 2 HV-2 76 珍々13,000回転まできっちり回せレーシング 大福 ホンダ CR-Z ZF1 375.6 P 43 43.0 P 48 48.0 P 54 64.6 P - - - - - - - 20 - - 200 - 220.0 P - 375.6 P 54 76

13 10 1 HV-3 102 こってりMAX弐号店 跳べ!!プリウス トヨタ プリウス ZVW30 76.2 P 4 4.0 P 22 22.0 P 42 50.2 P 253.1km 11.6km/ℓ 21.819ℓ - - - - - - - - - - - 76.2 P 13 102

17 12 2 HV-3 101 こってりMAX本店 フィットかちょースペシャル ホンダ フィット GP5 84.8 P 8 8.0 P 15 15.0 P 35 41.8 P 250.8km 13.2km/ℓ 19.000ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 84.8 P 17 101

18 13 3 HV-3 373 勝手にレースクラブ カリプリ トヨタ プリウス ZVW30 91.2 P 6 6.0 P 17 17.0 P 32 38.2 P 252.0km 13.4km/ℓ 18.806ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 91.2 P 18 373

24 16 4 HV-3 222 チームやらまいか︕気分はタイプR+タイプR鑑定団 フェニックスINSIGHT ホンダ インサイト ZE4 105.2 P 12 12.0 P 19 19.0 P 37 44.2 P 247.6km 12.3km/ℓ 20.130ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 105.2 P 24 222

30 18 5 HV-3 46 たけのこ族 フィット ホンダ フィット GR3 121.0 P 51 51.0 P 45 45.0 P 21 25.0 P 238.2km 15.1km/ℓ 15.775ℓ - - - - - - - - - - - 121.0 P 30 46

51 25 6 HV-3 114 Team Indofood インドフード　プリウス トヨタ プリウス ZVW30 197.0 P 52 52.0 P 54 54.0 P 26 31.0 P 219.6km 13.1km/ℓ 16.763ℓ - - - 20 40 - - - - 60.0 P - 197.0 P 51 114

7 6 1 HV-4 92 ごぼう抜き デミオ ディーゼル トヨタ プリウス ZVW50 54.8 P 19 19.0 P 12 12.0 P 20 23.8 P 244.8km 15.6km/ℓ 15.692ℓ - - - - - - - - - - - 54.8 P 7 92

37 21 2 HV-4 911 IZUSOモタスポ部　1号⾞ 営業部　⻘プリウス トヨタ プリウス ZVW51 137.6 P 40 40.0 P 41 41.0 P 14 16.6 P 241.1km 17.0km/ℓ 14.182ℓ - - - - 40 - - - - 40.0 P - 137.6 P 37 911

41 22 1 HV-5 118 Team Advance ルノーアルカナ ルノー ルノーアルカナ 7AA-LJLH4MH 155.6 P 48 48.0 P 25 25.0 P 44 52.6 P 247.0km 11.1km/ℓ 22.252ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 155.6 P 41 118

47 1 1 SHV 321 SAT'S静岡工科withカローラ静岡 静岡工科 IEYASU-01 トヨタ カローラHV ZWE211 180.2 P 26 26.0 P 42 42.0 P 27 32.2 P 246.2km 14.5km/ℓ 16.979ℓ - - - - 80 - - - - 80.0 P - 180.2 P 47 321

55 2 2 SHV 320 SAT'S静岡工科withカローラ静岡 キングオブポテトチップス３世 トヨタ 86 ZN6 574.8 P 54 54.0 P 55 55.0 P 55 65.8 P - - - - - - - - - - - 400 400.0 P - 574.8 P 55 320

NameTeam

Challenge 180
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予選
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順位

部門
順位

クラス
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グリッド表

Eco Car Cup 2025 Winter Festival

Fuji Speedway(4,563m)

61
TOTEC with 信州Re:N

TOTEC自動車部 DJﾃﾞﾐｵ

1
1 18

Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ
KS 1号 MAZDA2

2

416
ｱﾂﾐﾃｯｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

ﾊﾟｯｼｮﾝ&ﾁｬﾚﾝｼﾞN-ONE

3
2 25

FCVnow
Fun Drive MIRAI!

4

12
Genki Racing Project

ｹﾞﾝｷﾏﾝﾙﾃRS

5
3 82

銀座SAS
ﾔﾘｽHV

6

76
珍々13,000回転まできっちり

大福

7
4 7

FUNDINNO愉快な仲間達
FUNDINNO FITおやさい

8

13
Genki Racing Project

ﾃｨﾌｧﾆｰﾄｩｲﾝｺﾞ

9
5 74

KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ自動車部
むてきのｱｸｱ号

10

235
KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ自動車部

えがおの86号

11
6 70

AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部
御殿場市制70周年記念PRﾔﾘｽ

12

225
ﾎﾞｸﾏﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ60
ぼくまちｱｸｱ

13
7 14

高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ
KonjikiのCR-Z

14

817
ﾁｰﾑおらんく
おらんくS4

15
8 263

安居山
びっくり自動車★安居山ﾔﾘｽ

16

11
Genki Racing Project
首都高ﾊﾞﾄﾙｷﾞﾌﾞﾘ

17
9 48

HERO'S CLUB
ﾊﾟﾝﾀﾞﾃﾞﾐｵ

18

911
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 1号車
営業部⻘ﾌﾟﾘｳｽ

19
10 81

銀座SAS
ﾀｲﾌﾟR

20

93
L.M.S.C
ﾏﾂﾀﾞ2

21
11 36

Team ｶﾛｰﾗ静岡
ｶﾛしず1号

22

37
Team ｶﾛｰﾗ静岡
ｶﾛしず2号

23
12 19

Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ
KS MAZDA2 2号

24

726
ﾁｰﾑ KSN

わが家の買い物ｶｰN-BOX

25
13 68

Gear+ Enjoy
Gear+ INSIGHT

26

101
こってりMAX本店
ﾌｨｯﾄかちょｰｽﾍﾟｼｬﾙ

27
14 34

TR-Factory Team
TR-Factory Team ﾏﾂﾀﾞ2

28

778
ﾁｰﾑHIR超ｽｰﾊﾟｰｳﾙﾄﾗのこのこﾄ
ﾉｰﾄちゃんeﾊﾟﾜｰ偉大なるｵﾚﾝ

29
15 810

Team Tama Powered by 
ZEKURA AQUA

30

292
ﾁｰﾑ 9218

通勤快足ｷｬﾛﾙ

31
16 222

ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR+
ﾌｪﾆｯｸｽINSIGHT

32

912
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 2号車
営業部の赤いﾔﾘｽ

33
17 915

Team AlwaysActive
MAZDA NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

34

118
Team Advance

ﾙﾉｰｱﾙｶﾅ

35
18 373

勝手にﾚｰｽｸﾗﾌﾞ
ｶﾘﾌﾟﾘ

36

92
ごぼう抜き
ﾃﾞﾐｵ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

37
19 78

Gear+78
Gear+ ﾃﾞﾐｵXD

38

102
こってりMAX弐号店

跳べ!!ﾌﾟﾘｳｽ

39
20 35

Team ｶﾛｰﾗ静岡
ｶﾛしず3号

40

913
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 3号車
営業部の白いﾔﾘｽ

41
21 33

AUTOHAUS OPTICS
AUTOHAUS VtoR ﾔﾘｽ6MT

42
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結果表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 92 HV-4 1 13 1:02'08.811 2 56.976 4'45.401 8
2 36 HV-1 1 13 1:02'09.384 2 56.968 4'45.254 9
3 78 D-1 1 13 1:02'16.962 2 56.852 4'45.960 12
4 68 HV-1 2 13 1:02'17.101 2 56.850 4'45.690 12
5 37 HV-1 3 13 1:02'19.523 2 56.813 4'45.354 13
6 911 HV-4 2 13 1:02'25.864 2 56.717 4'47.036 7
7 34 G-2 1 13 1:02'25.877 2 56.717 4'46.189 3
8 70 HV-1 4 13 1:02'26.902 2 56.701 4'46.300 9
9 373 HV-3 1 13 1:02'29.330 2 56.665 4'42.775 4
10 7 G-2 2 13 1:02'30.348 2 56.649 4'45.289 9
11 12 G-3 1 13 1:02'34.283 2 56.590 4'45.568 12
12 48 G-2 3 13 1:02'35.345 2 56.574 4'45.002 13
13 35 G-3 2 13 1:02'38.441 2 56.527 4'46.084 10
14 61 G-2 4 13 1:02'39.125 2 56.517 4'46.564 6
15 19 D-1 2 13 1:02'39.689 2 56.508 4'44.836 10
16 18 G-2 5 13 1:02'41.291 2 56.484 4'41.711 13
17 81 G-3 3 13 1:02'42.410 2 56.468 4'45.634 13
18 76 HV-2 1 13 1:02'49.092 2 56.367 4'43.647 5
19 74 HV-1 5 13 1:02'53.754 2 56.298 4'46.991 13
20 225 HV-1 6 13 1:02'55.949 2 56.265 4'46.284 8
21 118 HV-5 1 13 1:02'56.755 2 56.253 4'46.854 11
22 292 G-1 1 13 1:02'59.371 2 56.214 4'43.816 12
23 778 HV-1 7 13 1:03'00.487 2 56.198 4'43.869 12
24 11 G-4 1 13 1:03'01.755 2 56.179 4'45.247 12
25 101 HV-3 2 13 1:03'07.678 2 56.091 4'47.027 13
26 102 HV-3 3 13 1:03'08.232 2 56.083 4'46.065 13
27 33 G-2 6 13 1:03'09.999 2 56.056 4'45.891 9
28 93 G-2 7 13 1:03'11.817 2 56.030 4'42.842 3
29 13 G-2 8 13 1:03'13.028 2 56.012 4'45.119 12
30 416 G-1 2 13 1:03'15.285 2 55.978 4'47.849 10
31 14 HV-2 2 13 1:03'15.316 2 55.978 4'48.227 12
32 222 HV-3 4 13 1:03'17.955 2 55.939 4'47.997 12
33 25 FCEV 1 13 1:03'21.197 2 55.891 4'43.200 5
34 913 G-2 9 13 1:03'42.650 2 55.578 4'46.107 5
35 912 HV-1 8 13 1:03'53.416 2 55.422 4'45.917 3
36 82 HV-1 9 13 1:03'56.650 2 55.375 4'24.491 9
37 915 G-2 10 13 1:04'04.012 2 55.269 4'40.399 8
38 263 G-2 11 13 1:04'06.854 2 55.228 4'41.131 11
39 235 G-3 4 13 1:04'51.365 3 54.596 4'47.542 12
40 810 HV-1 10 13 1:05'43.358 2 53.876 4'39.293 4
41 817 G-4 2 13 1:05'45.054 2 53.853 4'48.387 10
42 726 G-1 3 12 1:05'48.145 3 49.650 4'51.843 12

Start Time :15:00'05    Finish Time :16:02'13.811 Entry :42    Start :42    Finish :42

Best Time LapType Lap Total Time Pit Ave.
km/h GapPos No Class C.P. Name Car

ZVW50
MXPH14
DJ5FS
ZE1
MXPH14
ZVW51
DJLFS
MXPH14
ZVW30
GE8
RM5M
DJLFS
ZN8
DJ3FS
DJ5FS
DJLFS
FK8
ZF1
NHP10
MXPK11
7AA-LJLH4MH
DBA-HB25S
DAA-HE12
MG30B
GP5
ZVW30
MXPA10
DJLFS
AHH4B
DBA-JG1
ZF-2
ZE4
JPD20
MXPA10
MXPH14
MXHP10
ND5RC
MXPA10
3BA-ZN8
NHP10
DBA-VAG
DBA-JF1

ﾃﾞﾐｵ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
ｶﾛしず1号
Gear+ ﾃﾞﾐｵXD
Gear+ INSIGHT
ｶﾛしず2号
営業部 青ﾌﾟﾘｳｽ
TR-Factory Team ﾏﾂﾀﾞ2
御殿場市制70周年記念PRﾔﾘｽHV

ｶﾘﾌﾟﾘ
FUNDINNO FITおやさい
ｹﾞﾝｷﾏﾝﾙﾃRS
ﾊﾟﾝﾀﾞﾃﾞﾐｵ
ｶﾛしず3号
TOTEC自動車部 DJﾃﾞﾐｵ
KS MAZDA2 2号
KS 1号 MAZDA2
ﾀｲﾌﾟR
大福
むてきのｱｸｱ号
ぼくまちｱｸｱ
ﾙﾉｰｱﾙｶﾅ
通勤快足ｷｬﾛﾙ
ﾉｰﾄちゃんeﾊﾟﾜｰ偉大なるｵﾚﾝｼﾞ

首都高ﾊﾞﾄﾙｷﾞﾌﾞﾘ
ﾌｨｯﾄかちょｰｽﾍﾟｼｬﾙ
跳べ!!ﾌﾟﾘｳｽ
AUTOHAUS VtoR ﾔﾘｽ6MT
ﾏﾂﾀﾞ2
ﾃｨﾌｧﾆｰﾄｩｲﾝｺﾞ
ﾊﾟｯｼｮﾝ&ﾁｬﾚﾝｼﾞN-ONE
KonjikiのCR-Z
ﾌｪﾆｯｸｽINSIGHT
Fun Drive MIRAI!
営業部の白いﾔﾘｽ
営業部の赤いﾔﾘｽ
ﾔﾘｽHV
MAZDA NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
びっくり自動車★安居山ﾔﾘｽ

えがおの86号
ZEKURA AQUA
おらんくS4
わが家の買い物ｶｰ N-BOX

ごぼう抜き
Team ｶﾛｰﾗ静岡
Gear+78
Gear+ Enjoy
Team ｶﾛｰﾗ静岡
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 1号車
TR-Factory Team
AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部

勝手にﾚｰｽｸﾗﾌﾞ
FUNDINNO愉快な仲間達NILZZ
Genki Racing Project
HERO'S CLUB
Team ｶﾛｰﾗ静岡
TOTEC with 信州Re:N
Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ
Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ
銀座SAS
珍々13,000回転まできっちり回せレーシング

KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ自動車部

ﾎﾞｸﾏﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ60
Team Advance
ﾁｰﾑ 9218
ﾁｰﾑHIR超ｽｰﾊﾟｰｳﾙﾄﾗのこのこﾄｺﾄｺぬんぬんﾊｲﾊﾟｰｴｷｻｲﾃｨﾝｸ

Genki Racing Project
こってりMAX本店
こってりMAX弐号店
AUTOHAUS OPTICS
L.M.S.C
Genki Racing Project
ｱﾂﾐﾃｯｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ
ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR+ﾀｲﾌﾟR鑑定団

FCVnow
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 3号車
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 2号車
銀座SAS
Team AlwaysActive
安居山
KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ自動車部
Team Tama Powered by ZEKURA

ﾁｰﾑおらんく
ﾁｰﾑ KSN

0.573
7.578
0.139
2.422
6.341
0.013
1.025
2.428
1.018
3.935
1.062
3.096
0.684
0.564
1.602
1.119
6.682
4.662
2.195
0.806
2.616
1.116
1.268
5.923
0.554
1.767
1.818
1.211
2.257
0.031
2.639
3.242

21.453
10.766
3.234
7.362
2.842

44.511
51.993
1.696
1Lap

0.573
8.151
8.290

10.712
17.053
17.066
18.091
20.519
21.537
25.472
26.534
29.630
30.314
30.878
32.480
33.599
40.281
44.943
47.138
47.944
50.560
51.676
52.944
58.867
59.421
1'01.188
1'03.006
1'04.217
1'06.474
1'06.505
1'09.144
1'12.386
1'33.839
1'44.605
1'47.839
1'55.201
1'58.043
2'42.554
3'34.547
3'36.243

1Lap

Eco Car Cup 2025 Winter Festival

Fuji Speedway(4,563m)
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結果表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 810 HV-1 1 Team Tama PoweredZEKURA AQUA NHP10 3'12.246 5 / 6 85.447
2 118 HV-5 1 Team Advance ﾙﾉｰｱﾙｶﾅ 7AA-LJLH4MH 3'13.239 4 / 7 0.993 0.993 85.008
3 224 HV-1 2 ﾎﾞｸﾏﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ180 2号ぼくまちｱｸｱ MXPK11 3'13.330 4 / 6 1.084 0.091 84.968
4 23 G-3 1 ぱにもんとｰや GR86 ZN8 3'13.418 3 / 6 1.172 0.088 84.929
5 25 FCEV 1 FCVnow Fun Drive MIRAI! JPD20 3'14.129 2 / 6 1.883 0.711 84.618
6 7 G-2 1 FUNDINNO愉快な仲間FUNDINNO FITおやさい GE8 3'14.275 6 / 6 2.029 0.146 84.554
7 911 HV-4 1 IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 1号車営業部 青ﾌﾟﾘｳｽ ZVW51 3'14.375 3 / 6 2.129 0.100 84.511
8 39 G-3 2 みくみく黒猫団 みくみく黒猫団GRｶﾛｰﾗ GZEA14H 3'14.521 5 / 6 2.275 0.146 84.447
9 912 HV-1 3 IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 2号車営業部の赤いﾔﾘｽ MXPH14 3'14.525 2 / 5 2.279 0.004 84.446
10 36 HV-1 4 Team ｶﾛｰﾗ静岡 ｶﾛしず1号 MXPH14 3'14.768 4 / 6 2.522 0.243 84.340
11 155 G-2 2 ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂﾁｰﾑPUMAﾁｰﾑ･ﾋﾟｭｰﾏCVTﾔﾘｽ号 MXPH10 3'14.802 4 / 6 2.556 0.034 84.326
12 37 HV-1 5 Team ｶﾛｰﾗ静岡 ｶﾛしず2号 MXPH14 3'14.813 6 / 7 2.567 0.011 84.321
13 77 G-3 3 TEAM iceGUARD 7 iceGUARD 7 社用車BMW DBA-8E15 3'14.864 4 / 6 2.618 0.051 84.299
14 62 G-3 4 Team Amon 86 Team Amon 86 ZN6 3'14.957 6 / 6 2.711 0.093 84.259
15 17 G-3 5 ｴﾙﾃｯｸﾒｶﾞｰﾇ ｴﾙﾃｯｸMegane ABA-DZF4R 3'15.005 4 / 6 2.759 0.048 84.238
16 863 G-3 6 ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ 今年6回目の車検のうるうる号86ZN6 3'15.088 4 / 5 2.842 0.083 84.202
17 100 G-2 3 Enjoy ﾓﾘﾄﾞﾗｲﾌﾞ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 4BA-ZC33S 3'15.116 5 / 6 2.870 0.028 84.190
18 102 HV-3 1 こってりMAX弐号店 跳べ!!ﾌﾟﾘｳｽ ZVW30 3'15.139 5 / 6 2.893 0.023 84.180
19 3 HV-1 6 TEAM  東海理化 TR Sports ﾔﾘｽ3号 MXPH10 3'15.153 6 / 6 2.907 0.014 84.174
20 373 HV-3 2 勝手にﾚｰｽｸﾗﾌﾞ ｶﾘﾌﾟﾘ ZVW30 3'15.216 2 / 6 2.970 0.063 84.147
21 112 HV-2 1 TEAM SMJ ﾌﾟﾘｳｽ NHW20 3'15.216 5 / 6 2.970 0.000 84.147
22 101 HV-3 3 こってりMAX本店 ﾌｨｯﾄかちょｰｽﾍﾟｼｬﾙ GP5 3'15.232 5 / 6 2.986 0.016 84.140
23 70 HV-1 7 AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰ御殿場市制70周年記念PRﾔﾘｽHMXPH14 3'15.246 7 / 7 3.000 0.014 84.134
24 22 HV-1 8 Team Amon ｱｸｱ AODEAｱｸｱ NHP10 3'15.273 4 / 5 3.027 0.027 84.122
25 34 G-2 4 TR-Factory Team TR-Factory Team ﾏﾂﾀﾞ2 DJLFS 3'15.315 4 / 5 3.069 0.042 84.104
26 222 HV-3 4 ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾌｪﾆｯｸｽINSIGHT ZE4 3'15.402 4 / 6 3.156 0.087 84.067
27 223 HV-1 9 ﾎﾞｸﾏﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ180 1号ぼくまちﾔﾘｽ MXPH10 3'15.408 5 / 6 3.162 0.006 84.064
28 35 G-3 7 Team ｶﾛｰﾗ静岡 ｶﾛしず3号 ZN8 3'15.412 3 / 6 3.166 0.004 84.062
29 78 D-1 1 Gear+78 Gear+ ﾃﾞﾐｵXD DJ5FS 3'15.414 4 / 6 3.168 0.002 84.062
30 74 HV-1 10 KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ自動むてきのｱｸｱ号 NHP10 3'15.421 5 / 6 3.175 0.007 84.059
31 18 G-2 5 Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ KS 1号 MAZDA2 DJLFS 3'15.431 3 / 6 3.185 0.010 84.054
32 111 D-2 1 TEAM INFINITY Eｸﾗｽ W213 3'15.434 5 / 6 3.188 0.003 84.053
33 92 HV-4 2 ごぼう抜き ﾃﾞﾐｵ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ ZVW50 3'15.530 4 / 7 3.284 0.096 84.012
34 68 HV-1 11 Gear+ Enjoy Gear+ INSIGHT ZE1 3'15.584 7 / 7 3.338 0.054 83.988
35 1 HV-1 12 TEAM  東海理化 TR Sports ﾔﾘｽ1号 MXPH10 3'15.596 7 / 7 3.350 0.012 83.983
36 19 D-1 2 Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ KS MAZDA2 2号 DJ5FS 3'15.678 6 / 6 3.432 0.082 83.948
37 81 G-3 8 銀座SAS ﾀｲﾌﾟR FK8 3'15.767 6 / 6 3.521 0.089 83.910
38 564 G-3 9 ｵｶｻﾞえもん RACING Tｵｶｻﾞえもん RT 86(銀色) ZN6 3'15.789 3 / 6 3.543 0.022 83.901
39 2 HV-1 13 TEAM  東海理化 TR Sports ﾔﾘｽ2号 MXPH10 3'15.824 2 / 6 3.578 0.035 83.886
40 321 SHV 1 SAT'S静岡工科withｶﾛ静岡工科 IEYASU-01 ZWE211 3'15.846 3 / 6 3.600 0.022 83.876
41 61 G-2 6 TOTEC with 信州Re: TOTEC自動車部 DJﾃﾞﾐｵ DJ3FS 3'15.852 2 / 6 3.606 0.006 83.874
42 235 G-3 10 KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ自動えがおの86号 3BA-ZN8 3'16.011 3 / 6 3.765 0.159 83.806
43 913 G-2 7 IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 3号車営業部の白いﾔﾘｽ MXPA10 3'16.097 2 / 5 3.851 0.086 83.769
44 93 G-2 8 L.M.S.C ﾏﾂﾀﾞ2 DJLFS 3'16.220 5 / 5 3.974 0.123 83.716
45 13 G-2 9 Genki Racing Projectﾃｨﾌｧﾆｰﾄｩｲﾝｺﾞ AHH4B 3'16.553 2 / 6 4.307 0.333 83.574
46 12 G-3 11 Genki Racing ProjectｹﾞﾝｷﾏﾝﾙﾃRS RM5M 3'16.676 3 / 6 4.430 0.123 83.522
47 113 HV-1 14 TEAM ABCﾎﾋﾞｰ ﾔﾘｽ MXPH10 3'17.791 3 / 6 5.545 1.115 83.051
48 76 HV-2 2 珍々13,000回転までき大福 ZF1 3'17.852 2 / 5 5.606 0.061 83.026
49 73 G-2 10 ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾝ 五泉ﾆｯﾄﾌﾟﾚｰﾝﾔﾘｽ MXPA10 3'17.992 4 / 5 5.746 0.140 82.967
50 82 HV-1 15 銀座SAS ﾔﾘｽHV MXHP10 3'19.168 6 / 6 6.922 1.176 82.477
51 46 HV-3 5 たけのこ族 ﾌｨｯﾄ GR3 3'20.104 3 / 5 7.858 0.936 82.091
52 114 HV-3 6 Team Indofood ｲﾝﾄﾞﾌｰﾄﾞ ﾌﾟﾘｳｽ ZVW30 3'25.806 3 / 5 13.560 5.702 79.817
53 11 G-4 1 Genki Racing Project首都高ﾊﾞﾄﾙｷﾞﾌﾞﾘ MG30B 3'26.079 2 / 5 13.833 0.273 79.711
54 320 SHV 2 SAT'S静岡工科withｶﾛｷﾝｸﾞｵﾌﾞﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ3世 ZN6 3'34.569 2 / 2 22.323 8.490 76.557
55 115 HV-1 16 TEAM TARMAC ｱｸｱ NHP10 3'45.445 2 / 5 33.199 10.876 72.864

Entry :55    Start :55

Car Type Best Time Lap Gap Ave.
km/hPos No Class C.P. Name
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グリッド表

Eco Car Cup 2025 Winter Festival

Fuji Speedway(4,563m)

17
ｴﾙﾃｯｸﾒｶﾞｰﾇ
ｴﾙﾃｯｸMegane

1
1 863

ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ
今年6回目の車

2

100
Enjoy ﾓﾘﾄﾞﾗｲﾌﾞ
ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ

3
2 102

こってりMAX弐
跳べ!!ﾌﾟﾘｳｽ

4

3
TEAM  東海理化
TR Sports ﾔﾘｽ3

5
3 373

勝手にﾚｰｽｸﾗﾌﾞ
ｶﾘﾌﾟﾘ

6

112
TEAM SMJ
ﾌﾟﾘｳｽ

7
4 101

こってりMAX本
ﾌｨｯﾄかちょｰｽﾍﾟ

8

70
AF御殿場市役所
御殿場市制70周

9
5 22

Team Amon ｱｸ
AODEAｱｸｱ

10

34
TR-Factory 
TR-Factory 

11
6 222

ﾁｰﾑやらまいか!
ﾌｪﾆｯｸｽINSIGHT

12

223
ﾎﾞｸﾏﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ
ぼくまちﾔﾘｽ

13
7 35

Team ｶﾛｰﾗ静岡
ｶﾛしず3号

14

78
Gear+78

Gear+ ﾃﾞﾐｵXD

15
8 74

KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰ
むてきのｱｸｱ号

16

18
Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ

KS 1号

17
9 111

TEAM INFINITY
Eｸﾗｽ

18

92
ごぼう抜き
ﾃﾞﾐｵ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

19
10 68

Gear+ Enjoy
Gear+ INSIGHT

20

1
TEAM  東海理化
TR Sports ﾔﾘｽ1

21
11 19

Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ
KS MAZDA2 2

22

81
銀座SAS
ﾀｲﾌﾟR

23
12 564

ｵｶｻﾞえもん
ｵｶｻﾞえもん RT 

24

2
TEAM  東海理
TR Sports ﾔﾘｽ2

25
13 321

SAT'S静岡工科
静岡工科

26

61
TOTEC with 信
TOTEC自動車

27
14 235

KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰ
えがおの86号

28

913
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部
営業部の白いﾔﾘ

29
15 93

L.M.S.C
ﾏﾂﾀﾞ2

30

13
Genki Racing 
ﾃｨﾌｧﾆｰﾄｩｲﾝｺﾞ

31
16 12

Genki Racing 
ｹﾞﾝｷﾏﾝﾙﾃRS

32

62
Team Amon 86
Team Amon 86

33
17 77

TEAM 
iceGUARD 7 社

34

37
Team ｶﾛｰﾗ静岡
ｶﾛしず2号

35
18 155

ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂﾁｰﾑ
ﾁｰﾑ･ﾋﾟｭｰﾏCVTﾔ

36

36
Team ｶﾛｰﾗ静岡
ｶﾛしず1号

37
19 912

IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部
営業部の赤いﾔﾘ

38

39
みくみく⿊猫団
みくみく⿊猫団

39
20 911

IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部
営業部⻘ﾌﾟﾘｳｽ

40

7
FUNDINNO愉快
FUNDINNO FIT

41
21 113

TEAM ABCﾎﾋﾞｰ
ﾔﾘｽ

42

76
珍々13,000回転

大福

43
22 25

FCVnow
Fun Drive 

44

73
ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟﾌﾟ
五泉ﾆｯﾄﾌﾟﾚｰﾝﾔﾘ

45
23 23

ぱにもんとｰや
GR86

46

224
ﾎﾞｸﾏﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ
ぼくまちｱｸｱ

47
24 118

Team Advance
ﾙﾉｰｱﾙｶﾅ

48

82
銀座SAS
ﾔﾘｽHV

49
25 810

Team Tama 
ZEKURA AQUA

50

46
たけのこ族

ﾌｨｯﾄ

51
26 114

Team Indofood
ｲﾝﾄﾞﾌｰﾄﾞ ﾌﾟﾘｳｽ

52

11
Genki Racing 
首都高ﾊﾞﾄﾙｷﾞﾌﾞ

53
27 320

SAT'S静岡工科
ｷﾝｸﾞｵﾌﾞﾎﾟﾃﾄﾁｯ

54

115
TEAM 
ｱｸｱ

55
28
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結果表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 78 D-1 1 55 3:03'09.807 5 82.111 3'15.516 13
2 68 HV-1 1 55 3:03'35.726 5 81.917 3'15.478 20
3 2 HV-1 2 55 3:03'42.994 5 81.863 3'15.030 14
4 1 HV-1 3 55 3:03'43.093 5 81.863 3'15.464 30
5 564 G-3 1 55 3:03'45.281 5 81.846 3'14.981 14
6 111 D-2 1 55 3:03'48.943 5 81.819 3'14.526 20
7 113 HV-1 4 55 3:03'52.687 5 81.791 3'14.883 43
8 223 HV-1 5 55 3:03'55.069 5 81.774 3'14.152 27
9 112 HV-2 1 55 3:03'55.523 5 81.770 3'13.030 46
10 19 D-1 2 55 3:04'00.641 5 81.733 3'13.665 18
11 70 HV-1 6 55 3:04'26.089 5 81.545 3'15.215 7
12 92 HV-4 1 55 3:04'39.203 5 81.448 3'15.162 32
13 62 G-3 2 55 3:04'39.835 5 81.443 3'14.850 43
14 37 HV-1 7 55 3:04'42.267 5 81.426 3'15.445 19
15 101 HV-3 1 55 3:04'46.039 5 81.398 3'14.808 12
16 36 HV-1 8 55 3:04'49.179 5 81.375 3'15.192 53
17 373 HV-3 2 55 3:04'58.645 5 81.305 3'13.973 40
18 17 G-3 3 55 3:04'59.683 5 81.298 3'08.435 19
19 222 HV-3 3 55 3:05'16.381 5 81.176 3'10.932 21
20 34 G-2 1 55 3:05'16.506 5 81.175 3'15.111 3
21 913 G-2 2 55 3:05'22.197 5 81.133 3'15.053 46
22 102 HV-3 4 55 3:05'23.246 5 81.126 3'15.159 50
23 3 HV-1 9 55 3:05'27.539 5 81.094 3'14.589 10
24 12 G-3 4 55 3:05'36.833 5 81.027 3'13.452 20
25 118 HV-5 1 55 3:05'37.365 5 81.023 3'14.673 5
26 35 G-3 5 55 3:05'46.136 5 80.959 3'15.290 27
27 39 G-3 6 55 3:05'52.052 5 80.916 3'15.147 47
28 18 G-2 3 55 3:05'52.294 5 80.914 3'15.144 52
29 23 G-3 7 55 3:05'52.934 5 80.910 3'15.049 31
30 74 HV-1 10 55 3:05'57.058 5 80.880 3'15.320 44
31 224 HV-1 11 55 3:06'00.940 5 80.852 3'08.426 6
32 863 G-3 8 55 3:06'05.137 5 80.821 3'12.868 53
33 61 G-2 4 55 3:06'05.610 5 80.818 3'14.453 42
34 81 G-3 9 55 3:06'10.368 5 80.783 3'14.803 50
35 235 G-3 10 55 3:06'37.388 5 80.588 3'10.213 38
36 22 HV-1 12 54 3:03'14.258 5 80.583 3'14.743 43
37 155 G-2 5 54 3:03'20.952 5 80.534 3'15.105 9
38 100 G-2 6 54 3:03'47.826 5 80.338 3'13.032 3
39 912 HV-1 13 54 3:03'52.237 5 80.306 3'14.870 41
40 93 G-2 7 54 3:04'15.545 5 80.137 3'13.554 21
41 911 HV-4 2 54 3:04'30.503 5 80.028 3'13.381 45
42 321 SHV 1 54 3:04'41.626 7 79.948 3'12.099 53
43 11 G-4 1 54 3:05'48.359 5 79.469 3'10.448 2
44 13 G-2 8 54 3:06'32.006 5 79.159 3'13.578 47
45 46 HV-3 5 53 3:03'38.077 5 78.918 3'15.444 42
46 25 FCEV 1 53 3:04'50.432 5 78.403 3'12.148 6
47 7 G-2 9 53 3:06'32.061 5 77.691 3'13.163 2
48 76 HV-2 2 52 3:03'09.607 5 77.628 3'12.984 26
49 77 G-3 11 52 3:03'54.555 7 77.312 3'12.038 45
50 73 G-2 10 52 3:06'02.695 5 76.424 3'16.204 52
51 810 HV-1 14 51 3:04'10.543 5 75.713 3'18.077 12
52 82 HV-1 15 51 3:04'12.022 5 75.703 3'12.341 43
53 115 HV-1 16 49 3:05'31.871 6 72.209 3'13.054 48
54 114 HV-3 6 48 3:03'10.323 5 71.644 3'08.750 17

320 SHV 未出走

Start Time :10:59'59    Finish Time :14:03'08.807 Entry :55    Start :54    Finish :54

Best Time LapType Lap Total Time Pit Ave.
km/h GapPos No Class C.P. Name Car

DJ5FS
ZE1
MXPH10
MXPH10
ZN6
W213
MXPH10
MXPH10
NHW20
DJ5FS
MXPH14
ZVW50
ZN6
MXPH14
GP5
MXPH14
ZVW30
ABA-DZF4R
ZE4
DJLFS
MXPA10
ZVW30
MXPH10
RM5M
7AA-LJLH4MH
ZN8
GZEA14H
DJLFS
ZN8
NHP10
MXPK11
ZN6
DJ3FS
FK8
3BA-ZN8
NHP10
MXPH10
4BA-ZC33S
MXPH14
DJLFS
ZVW51
ZWE211
MG30B
AHH4B
GR3
JPD20
GE8
ZF1
DBA-8E15
MXPA10
NHP10
MXHP10
NHP10
ZVW30
ZN6

Gear+ ﾃﾞﾐｵXD
Gear+ INSIGHT
TR Sports ﾔﾘｽ2号
TR Sports ﾔﾘｽ1号
ｵｶｻﾞえもん RT 86(銀色)
Eｸﾗｽ
ﾔﾘｽ
ぼくまちﾔﾘｽ
ﾌﾟﾘｳｽ
KS MAZDA2 2号
御殿場市制70周年記念PRﾔﾘｽHV
ﾃﾞﾐｵ ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ
Team Amon 86
ｶﾛしず2号
ﾌｨｯﾄかちょｰｽﾍﾟｼｬﾙ
ｶﾛしず1号
ｶﾘﾌﾟﾘ
ｴﾙﾃｯｸMegane
ﾌｪﾆｯｸｽINSIGHT
TR-Factory Team ﾏﾂﾀﾞ2
営業部の白いﾔﾘｽ
跳べ!!ﾌﾟﾘｳｽ
TR Sports ﾔﾘｽ3号
ｹﾞﾝｷﾏﾝﾙﾃRS
ﾙﾉｰｱﾙｶﾅ
ｶﾛしず3号
みくみく黒猫団GRｶﾛｰﾗ
KS 1号 MAZDA2
GR86
むてきのｱｸｱ号
ぼくまちｱｸｱ
今年6回目の車検のうるうる号86
TOTEC自動車部 DJﾃﾞﾐｵ
ﾀｲﾌﾟR
えがおの86号
AODEAｱｸｱ
ﾁｰﾑ･ﾋﾟｭｰﾏCVTﾔﾘｽ号
ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ
営業部の赤いﾔﾘｽ
ﾏﾂﾀﾞ2
営業部 青ﾌﾟﾘｳｽ
静岡工科 IEYASU-01
首都高ﾊﾞﾄﾙｷﾞﾌﾞﾘ
ﾃｨﾌｧﾆｰﾄｩｲﾝｺﾞ
ﾌｨｯﾄ
Fun Drive MIRAI!
FUNDINNO FITおやさい

大福
iceGUARD 7 社用車BMW
五泉ﾆｯﾄﾌﾟﾚｰﾝﾔﾘｽ
ZEKURA AQUA
ﾔﾘｽHV
ｱｸｱ
ｲﾝﾄﾞﾌｰﾄﾞ ﾌﾟﾘｳｽ
ｷﾝｸﾞｵﾌﾞﾎﾟﾃﾄﾁｯﾌﾟｽ3世

Gear+78
Gear+ Enjoy
TEAM  東海理化
TEAM  東海理化
ｵｶｻﾞえもん RACING TEAM
TEAM INFINITY
TEAM ABCﾎﾋﾞｰ
ﾎﾞｸﾏﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ180 1号車
TEAM SMJ
Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ
AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部

ごぼう抜き
Team Amon 86
Team ｶﾛｰﾗ静岡
こってりMAX本店
Team ｶﾛｰﾗ静岡
勝手にﾚｰｽｸﾗﾌﾞ
ｴﾙﾃｯｸﾒｶﾞｰﾇ
ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR+ﾀｲﾌﾟR鑑定団

TR-Factory Team
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 3号車
こってりMAX弐号店
TEAM  東海理化
Genki Racing Project
Team Advance
Team ｶﾛｰﾗ静岡
みくみく黒猫団
Team 甲信ﾏﾂﾀﾞ
ぱにもんとｰや
KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ自動車部

ﾎﾞｸﾏﾁﾗｲﾀﾞｰｽﾞ180 2号車

ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ
TOTEC with 信州Re:N
銀座SAS
KINTOﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾞ自動車部

Team Amon ｱｸｱ
ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂﾁｰﾑPUMA
Enjoy ﾓﾘﾄﾞﾗｲﾌﾞ
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 2号車
L.M.S.C
IZUSOﾓﾀｽﾎﾟ部 1号車
SAT'S静岡工科withｶﾛｰﾗ静岡

Genki Racing Project
Genki Racing Project
たけのこ族
FCVnow
FUNDINNO愉快な仲間達NILZZ
珍々13,000回転まできっちり回せレーシング

TEAM iceGUARD 7
ｽﾋﾟｰﾄﾞｼｮｯﾌﾟﾌﾟﾚｰﾝ
Team Tama Powered by ZEKURA

銀座SAS
TEAM TARMAC
Team Indofood
SAT'S静岡工科withｶﾛｰﾗ静岡

25.919
7.268
0.099
2.188
3.662
3.744
2.382
0.454
5.118

25.448
13.114
0.632
2.432
3.772
3.140
9.466
1.038

16.698
0.125
5.691
1.049
4.293
9.294
0.532
8.771
5.916
0.242
0.640
4.124
3.882
4.197
0.473
4.758

27.020
1Lap

6.694
26.874
4.411

23.308
14.958
11.123
1'06.733
43.647

1Lap
1'12.355
1'41.629

1Lap
44.948
2'08.140

1Lap
1.479
2Laps
1Lap

25.919
33.187
33.286
35.474
39.136
42.880
45.262
45.716
50.834
1'16.282
1'29.396
1'30.028
1'32.460
1'36.232
1'39.372
1'48.838
1'49.876
2'06.574
2'06.699
2'12.390
2'13.439
2'17.732
2'27.026
2'27.558
2'36.329
2'42.245
2'42.487
2'43.127
2'47.251
2'51.133
2'55.330
2'55.803
3'00.561
3'27.581

1Lap
1Lap
1Lap
1Lap
1Lap
1Lap
1Lap
1Lap
1Lap

2Laps

4Laps
6Laps
7Laps

2Laps
2Laps
3Laps
3Laps
3Laps
4Laps

Eco Car Cup 2025 Winter Festival

Fuji Speedway(4,563m)
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